
Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à compter du 08 avril 2024
Du lundi au vendredi

MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 5:56 6:11 6:26 6:42 6:58 7:10 7:29 7:40 7:58 8:13 8:30 8:45 8:59 9:25 9:55
BRUNOY Gare de Brunoy 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:53 7:07 7:20 7:35 7:50 8:04 8:20 8:35 9:05 9:38

Wittlich 5:43 5:58 6:13 6:26 6:41 6:55 7:09 7:22 7:37 7:52 8:08 8:24 8:39 9:07 9:40
Petit Château 5:44 5:59 6:14 6:27 6:42 6:56 7:10 7:23 7:38 7:53 8:09 8:25 8:40 9:08 9:41

Glaises 5:45 6:00 6:15 6:27 6:43 6:56 7:11 7:23 7:39 7:53 8:10 8:26 8:41 9:09 9:42
Piscine 5:46 6:01 6:16 6:27 6:43 6:56 7:12 7:24 7:40 7:54 8:11 8:27 8:42 9:10 9:43

Joffre 5:47 6:02 6:17 6:28 6:44 6:57 7:13 7:25 7:41 7:55 8:12 8:28 8:43 9:11 9:44
YERRES Place Gambetta 5:49 6:04 6:19 6:30 6:46 6:58 7:15 7:27 7:43 7:57 8:14 8:30 8:45 9:13 9:46

Brossolette 5:50 6:05 6:20 6:31 6:47 6:59 7:16 7:28 7:44 7:58 8:15 8:31 8:46 9:14 9:47
Brun 5:50 6:05 6:20 6:32 6:47 6:59 7:16 7:28 7:45 7:59 8:16 8:32 8:47 9:15 9:47

MONTGERON Saint Joseph 5:52 6:07 6:22 6:34 6:49 7:01 7:18 7:30 7:47 8:01 8:18 8:34 8:49 9:17 9:49
Pavillon Flore 5:53 6:08 6:23 6:35 6:51 7:03 7:20 7:32 7:49 8:03 8:20 8:36 8:51 9:18 9:50
Commissariat 5:54 6:09 6:24 6:37 6:53 7:05 7:22 7:34 7:51 8:06 8:23 8:38 8:53 9:20 9:51
Hôtel de Ville 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:06 7:24 7:36 7:53 8:08 8:25 8:40 8:55 9:22 9:52

Gare de Montgeron Crosne 6:00 6:15 6:30 6:46 7:02 7:14 7:33 7:44 8:02 8:17 8:34 8:49 9:03 9:29 9:59
CROSNE Peupliers 6:02 6:17 6:32 6:49 7:04 7:18 7:35 7:48 8:04 8:21 8:36 8:51 9:05 9:31 10:01

Boileau 6:03 6:18 6:33 6:51 7:05 7:20 7:36 7:50 8:05 8:24 8:37 8:52 9:06 9:32 10:02
Remonteru 6:05 6:20 6:35 6:53 7:07 7:23 7:38 7:53 8:07 8:27 8:39 8:54 9:08 9:34 10:04

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 6:07 6:22 6:37 6:55 7:09 7:26 7:41 7:56 8:10 8:30 8:42 8:57 9:11 9:37 10:07

CROSNE Polyclinique 6:10 6:25 6:40 6:57 7:12 7:28 7:44 7:58 8:13 8:32 8:44 8:59 9:13 9:39 10:09
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire 6:14 6:29 6:44 7:02 7:16 7:32 7:48 8:02 8:17 8:35 8:48 9:03 9:16 9:42 10:12
Gare de Villeneuve 6:22 6:37 6:52 | 7:24 | 7:56 | 8:25 | 8:55 9:10 9:22 9:48 10:18

Gare de Villeneuve Place Sémard | | | 7:09 | 7:38 | 8:08 | 8:41 | | | | |
Garibaldi | | | 7:11 | 7:40 | 8:10 | 8:43 | | | | |

Justice | | | 7:12 | 7:41 | 8:11 | 8:44 | | | | |
Bois Matar | | | 7:13 | 7:42 | 8:12 | 8:45 | | | | |
Cité SNCF | | | 7:13 | 7:42 | 8:12 | 8:45 | | | | |

Rû de Gironde | | | 7:14 | 7:43 | 8:13 | 8:46 | | | | |
VALENTON Joliot Curie | | | 7:15 | 7:44 | 8:14 | 8:47 | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes | | | 7:16 | 7:45 | 8:15 | 8:48 | | | | |

Parc de Limeil | | | 7:17 | 7:46 | 8:17 | 8:50 | | | | |
Haut Gagny | | | 7:19 | 7:48 | 8:18 | 8:51 | | | | |

Tertre | | | 7:22 | 7:51 | 8:22 | 8:55 | | | | |
Collège Korczak | | | 7:23 | 7:52 | 8:23 | 8:56 | | | | |

Stade | | | 7:25 | 7:54 | 8:25 | 8:58 | | | | |
BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-St-Léger | | | 7:30 | 7:59 | 8:29 | 9:02 | | | | |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt : Gare de Villeneuve-Saint-Georges

@VYVS_IDFM
Keolis Val d'Yerres Val de Seine19 rue Charles Mory 91210
Draveil
01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à compter du 08 avril 2024
Du lundi au vendredi

MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 10:27 10:57 11:27 11:58 12:29 12:59 13:29 13:59 14:25 14:55 15:31 16:01 16:38 16:45 17:02
BRUNOY Gare de Brunoy 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:14 15:38 16:14 16:23 16:38

Wittlich 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:10 14:40 15:16 15:42 16:18 16:25 16:42
Petit Château 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:11 14:41 15:17 15:43 16:19 16:26 16:43

Glaises 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:12 14:42 15:18 15:44 16:20 16:27 16:44
Piscine 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:13 14:43 15:19 15:45 16:21 16:28 16:45

Joffre 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:14 14:44 15:20 15:46 16:22 16:29 16:46
YERRES Place Gambetta 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:16 14:46 15:22 15:48 16:24 16:31 16:48

Brossolette 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:17 14:47 15:23 15:49 16:25 16:32 16:49
Brun 10:19 10:49 11:19 11:49 12:20 12:50 13:20 13:50 14:17 14:47 15:23 15:49 16:26 16:33 16:50

MONTGERON Saint Joseph 10:21 10:51 11:21 11:51 12:22 12:52 13:22 13:52 14:19 14:49 15:25 15:51 16:28 16:35 16:52
Pavillon Flore 10:22 10:52 11:22 11:52 12:23 12:53 13:23 13:53 14:20 14:50 15:26 15:53 16:30 16:37 16:54
Commissariat 10:23 10:53 11:23 11:54 12:25 12:55 13:25 13:55 14:21 14:51 15:27 15:55 16:32 16:39 16:56
Hôtel de Ville 10:24 10:54 11:24 11:55 12:26 12:56 13:26 13:56 14:22 14:52 15:28 15:57 16:34 16:41 16:58

Gare de Montgeron Crosne 10:31 11:01 11:31 12:02 12:33 13:03 13:33 14:03 14:29 14:59 15:35 16:05 16:41 16:49 17:05
CROSNE Peupliers 10:33 11:03 11:33 12:04 12:35 13:05 13:35 14:05 14:31 15:01 15:38 16:07 16:43 16:53 17:07

Boileau 10:34 11:04 11:34 12:05 12:36 13:06 13:36 14:06 14:32 15:02 15:40 16:08 16:44 16:55 17:08
Remonteru 10:36 11:06 11:36 12:07 12:38 13:08 13:38 14:08 14:34 15:04 15:42 16:10 16:46 16:57 17:10

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 10:38 11:08 11:38 12:09 12:41 13:11 13:41 14:10 14:36 15:06 15:44 16:13 16:49 17:00 17:13

CROSNE Polyclinique 10:40 11:10 11:40 12:11 12:43 13:13 13:43 14:12 14:38 15:08 15:46 16:15 16:51 17:02 17:15
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire 10:43 11:13 11:43 12:14 12:46 13:16 13:46 14:15 14:41 15:11 15:49 16:18 16:56 17:06 17:18
Gare de Villeneuve 10:49 11:19 11:49 12:20 12:52 13:22 13:52 14:21 14:47 15:16 | 16:24 17:03 | 17:24

Gare de Villeneuve Place Sémard | | | | | | | | | | 15:54 | | 17:13 |
Garibaldi | | | | | | | | | | 15:56 | | 17:15 |

Justice | | | | | | | | | | 15:57 | | 17:17 |
Bois Matar | | | | | | | | | | 15:58 | | 17:18 |
Cité SNCF | | | | | | | | | | 15:58 | | 17:19 |

Rû de Gironde | | | | | | | | | | 15:59 | | 17:20 |
VALENTON Joliot Curie | | | | | | | | | | 16:00 | | 17:21 |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes | | | | | | | | | | 16:01 | | 17:22 |

Parc de Limeil | | | | | | | | | | 16:02 | | 17:23 |
Haut Gagny | | | | | | | | | | 16:03 | | 17:25 |

Tertre | | | | | | | | | | 16:06 | | 17:28 |
Collège Korczak | | | | | | | | | | 16:07 | | 17:29 |

Stade | | | | | | | | | | 16:08 | | 17:30 |
BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-St-Léger | | | | | | | | | | 16:12 | | 17:34 |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt : Gare de Villeneuve-Saint-Georges

@VYVS_IDFM
Keolis Val d'Yerres Val de Seine19 rue Charles Mory 91210
Draveil
01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à compter du 08 avril 2024
Du lundi au vendredi

MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 17:15 17:38 17:44 18:02 18:13 18:38 18:44 19:00 19:13 19:29 19:48 20:13 20:43
BRUNOY Gare de Brunoy 16:53 17:14 17:21 17:38 17:51 18:14 18:21 18:38 18:51 19:08 19:29 19:54 20:24

Wittlich 16:55 17:18 17:23 17:42 17:53 18:18 18:24 18:42 18:55 19:12 19:33 19:58 20:28
Petit Château 16:56 17:19 17:24 17:43 17:54 18:19 18:25 18:43 18:56 19:13 19:34 19:59 20:29

Glaises 16:57 17:20 17:25 17:44 17:55 18:20 18:26 18:44 18:57 19:14 19:35 20:00 20:30
Piscine 16:58 17:21 17:26 17:45 17:56 18:21 18:27 18:45 18:58 19:15 19:36 20:01 20:31

Joffre 16:59 17:22 17:27 17:46 17:57 18:22 18:28 18:46 18:59 19:16 19:37 20:02 20:32
YERRES Place Gambetta 17:01 17:24 17:30 17:48 17:59 18:24 18:30 18:48 19:01 19:18 19:39 20:04 20:34

Brossolette 17:02 17:25 17:31 17:49 18:00 18:25 18:31 18:49 19:02 19:19 19:40 20:05 20:35
Brun 17:03 17:26 17:32 17:50 18:01 18:26 18:32 18:50 19:03 19:19 19:40 20:05 20:35

MONTGERON Saint Joseph 17:05 17:28 17:34 17:52 18:03 18:28 18:34 18:52 19:05 19:21 19:42 20:07 20:37
Pavillon Flore 17:07 17:30 17:36 17:54 18:05 18:30 18:36 18:53 19:06 19:22 19:43 20:08 20:38
Commissariat 17:09 17:32 17:38 17:56 18:07 18:32 18:38 18:55 19:08 19:24 19:44 20:09 20:39
Hôtel de Ville 17:11 17:34 17:40 17:58 18:09 18:34 18:40 18:57 19:10 19:26 19:45 20:10 20:40

Gare de Montgeron Crosne 17:19 17:41 17:48 18:05 18:17 18:41 18:48 19:04 19:17 19:33 19:52 20:17 20:47
CROSNE Peupliers 17:22 17:43 17:51 18:07 18:20 18:43 18:52 19:06 19:19 19:35 19:54 20:19 20:49

Boileau 17:24 17:44 17:53 18:08 18:22 18:44 18:54 19:07 19:20 19:36 19:55 20:20 20:50
Remonteru 17:26 17:46 17:55 18:10 18:24 18:46 18:56 19:09 19:22 19:38 19:57 20:22 20:52

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 17:29 17:49 17:58 18:13 18:27 18:49 18:59 19:12 19:25 19:41 19:59 20:24 20:54

CROSNE Polyclinique 17:31 17:51 17:59 18:15 18:29 18:50 19:00 19:13 19:26 19:42 20:00 20:25 20:55
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire 17:34 17:55 18:02 18:17 18:31 18:53 19:03 19:16 19:29 19:45 20:03 20:28 20:58
Gare de Villeneuve | 18:01 | 18:22 | 18:57 | 19:20 19:33 19:49 20:07 20:32 21:02

Gare de Villeneuve Place Sémard 17:40 | 18:06 | 18:36 | 19:07 | | | | | |
Garibaldi 17:42 | 18:08 | 18:38 | 19:09 | | | | | |

Justice 17:44 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | | | | | |
Bois Matar 17:45 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | | | | | |
Cité SNCF 17:46 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | | | | | |

Rû de Gironde 17:47 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | | | | | |
VALENTON Joliot Curie 17:48 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes 17:49 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | | | | | |

Parc de Limeil 17:50 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | | | | | |
Haut Gagny 17:52 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | | | | | |

Tertre 17:55 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | | | | | |
Collège Korczak 17:56 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | | | | | |

Stade 17:57 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | | | | | |
BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-St-Léger 18:01 | 18:26 | 18:56 | 19:25 | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt : Gare de Villeneuve-Saint-Georges

@VYVS_IDFM
Keolis Val d'Yerres Val de Seine19 rue Charles Mory 91210
Draveil
01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à compter du 08 avril 2024
Samedi

MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 8:02 8:47 9:31 10:17 11:02 11:47 12:33 13:17
BRUNOY Gare de Brunoy 7:45 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00

Wittlich 7:48 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:20 13:04
Petit Château 7:49 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:21 13:05

Glaises 7:50 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:22 13:06
Piscine 7:50 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:22 13:06

Joffre 7:51 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:23 13:07
YERRES Place Gambetta 7:52 8:39 9:23 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09

Brossolette 7:53 8:40 9:24 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10
Brun 7:54 8:41 9:25 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11

MONTGERON Saint Joseph 7:57 8:43 9:27 10:13 10:58 11:43 12:29 13:13
Pavillon Flore 7:58 8:44 9:28 10:14 10:59 11:44 12:30 13:14
Commissariat 7:59 8:45 9:29 10:15 11:00 11:45 12:31 13:15
Hôtel de Ville 8:00 8:45 9:29 10:15 11:00 11:45 12:31 13:15

Gare de Montgeron Crosne 8:07 8:52 9:36 10:22 11:07 11:52 12:38 13:22
CROSNE Peupliers 8:13 8:58 9:42 10:28 11:12 11:57 12:44 13:28

Boileau 8:16 9:01 9:45 10:31 11:15 12:00 12:47 13:31
Remonteru 8:18 9:03 9:47 10:33 11:17 12:02 12:49 13:33

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 8:21 9:06 9:50 10:36 11:20 12:05 12:52 13:36

CROSNE Polyclinique 8:23 9:08 9:53 10:38 11:22 12:07 12:54 13:38
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire 8:28 9:12 9:57 10:43 11:27 12:12 12:58 13:43
Gare de Villeneuve 8:35 9:19 10:05 10:50 11:34 12:19 13:05 13:50

Gare de Villeneuve Place Sémard | | | | | | | |
Garibaldi | | | | | | | |

Justice | | | | | | | |
Bois Matar | | | | | | | |
Cité SNCF | | | | | | | |

Rû de Gironde | | | | | | | |
VALENTON Joliot Curie | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes | | | | | | | |

Parc de Limeil | | | | | | | |
Haut Gagny | | | | | | | |

Tertre | | | | | | | |
Collège Korczak | | | | | | | |

Stade | | | | | | | |
BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-St-Léger | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt : Gare de Villeneuve-Saint-Georges

@VYVS_IDFM
Keolis Val d'Yerres Val de Seine19 rue Charles Mory 91210
Draveil
01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à compter du 08 avril 2024
Samedi

MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 14:02 14:45 15:33 16:17 17:02 17:47 18:32 19:17
BRUNOY Gare de Brunoy 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00

Wittlich 13:49 14:33 15:20 16:04 16:49 17:34 18:18 19:04
Petit Château 13:50 14:34 15:21 16:05 16:50 17:35 18:19 19:05

Glaises 13:51 14:35 15:22 16:06 16:51 17:36 18:20 19:06
Piscine 13:51 14:35 15:22 16:06 16:51 17:36 18:20 19:06

Joffre 13:52 14:36 15:23 16:07 16:52 17:37 18:21 19:07
YERRES Place Gambetta 13:54 14:38 15:25 16:09 16:54 17:39 18:23 19:09

Brossolette 13:55 14:39 15:26 16:10 16:55 17:40 18:24 19:10
Brun 13:56 14:39 15:27 16:11 16:56 17:41 18:25 19:11

MONTGERON Saint Joseph 13:58 14:41 15:29 16:13 16:58 17:43 18:28 19:13
Pavillon Flore 13:59 14:42 15:30 16:14 16:59 17:44 18:29 19:14
Commissariat 14:00 14:43 15:31 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15
Hôtel de Ville 14:00 14:43 15:31 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15

Gare de Montgeron Crosne 14:07 14:50 15:38 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
CROSNE Peupliers 14:13 14:56 15:44 16:28 17:12 17:57 18:42 19:27

Boileau 14:16 14:59 15:47 16:31 17:15 18:00 18:45 19:30
Remonteru 14:18 15:01 15:49 16:33 17:17 18:02 18:47 19:32

VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 14:21 15:04 15:52 16:36 17:20 18:05 18:50 19:35

CROSNE Polyclinique 14:23 15:06 15:54 16:38 17:22 18:07 18:52 19:37
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Pont d'Yerres Conservatoire 14:28 15:10 15:58 16:42 17:26 18:12 18:56 19:41
Gare de Villeneuve 14:35 15:17 16:05 16:49 17:32 18:19 19:03 19:48

Gare de Villeneuve Place Sémard | | | | | | | |
Garibaldi | | | | | | | |

Justice | | | | | | | |
Bois Matar | | | | | | | |
Cité SNCF | | | | | | | |

Rû de Gironde | | | | | | | |
VALENTON Joliot Curie | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Emile Combes Descartes | | | | | | | |

Parc de Limeil | | | | | | | |
Haut Gagny | | | | | | | |

Tertre | | | | | | | |
Collège Korczak | | | | | | | |

Stade | | | | | | | |
BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-St-Léger | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
: Terminus à l'arrêt : Gare de Villeneuve-Saint-Georges

@VYVS_IDFM
Keolis Val d'Yerres Val de Seine19 rue Charles Mory 91210
Draveil
01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Brunoy

Horaires valables à compter du 08 avril 2024
Du lundi au vendredi

BRUNOY Gare de Brunoy 6:48 7:03 7:19 7:35 7:52 8:05 8:20 8:35 8:55 9:05 9:27 9:35 9:52 10:20 10:50
MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 6:25 6:40 6:55 7:09 7:25 7:40 7:52 8:10 8:30 8:39 9:01 9:10 9:27 9:55 10:25
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Gare de Villeneuve 6:02 6:17 6:32 6:46 7:00 7:15 | 7:46 | 8:16 | 8:47 | 9:37 10:07

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-St-Léger | | | | | | 7:00 | 7:37 | 8:10 | 8:40 | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade | | | | | | 7:02 | 7:40 | 8:12 | 8:42 | |

Collège Korczak | | | | | | 7:03 | 7:41 | 8:13 | 8:43 | |
Tertre | | | | | | 7:03 | 7:42 | 8:14 | 8:44 | |

Haut Gagny | | | | | | 7:05 | 7:44 | 8:16 | 8:46 | |
Parc de Limeil | | | | | | 7:07 | 7:46 | 8:18 | 8:48 | |

Emile Combes Descartes | | | | | | 7:08 | 7:47 | 8:19 | 8:49 | |
VALENTON Joliot Curie | | | | | | 7:09 | 7:48 | 8:20 | 8:50 | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Rû de Gironde | | | | | | 7:11 | 7:50 | 8:22 | 8:52 | |
Cité SNCF | | | | | | 7:13 | 7:52 | 8:23 | 8:53 | |
Bois Matar | | | | | | 7:14 | 7:53 | 8:24 | 8:54 | |

Justice | | | | | | 7:16 | 7:55 | 8:26 | 8:56 | |
Garibaldi | | | | | | 7:19 | 7:58 | 8:29 | 8:59 | |

Gare de Villeneuve | | | | | | 7:26 | 8:05 | 8:36 | 9:06 | |
Pont d'Yerres Conservatoire 6:07 6:22 6:37 6:51 7:05 7:20 7:32 7:51 8:11 8:21 8:43 8:52 9:12 9:42 10:12

CROSNE Polyclinique 6:09 6:24 6:40 6:54 7:08 7:23 7:35 7:54 8:14 8:24 8:47 8:55 9:15 9:44 10:14
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 6:18 6:33 6:48 7:02 7:16 7:31 7:40 8:02 8:20 8:32 8:51 9:03 9:18 9:47 10:17

CROSNE Remonteru 6:20 6:35 6:50 7:04 7:19 7:34 7:44 8:04 8:23 8:34 8:54 9:05 9:21 9:49 10:19
Boileau 6:21 6:36 6:51 7:05 7:20 7:35 7:46 8:06 8:25 8:35 8:56 9:06 9:22 9:51 10:21

Peupliers 6:23 6:38 6:53 7:07 7:22 7:37 7:48 8:07 8:27 8:37 8:58 9:08 9:24 9:52 10:22
MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 6:27 6:42 6:57 7:11 7:28 7:41 7:56 8:11 8:32 8:41 9:06 9:15 9:33 10:01 10:31

Hôtel de Ville 6:29 6:44 6:59 7:14 7:31 7:44 7:59 8:14 8:35 8:44 9:09 9:18 9:35 10:04 10:34
Commissariat 6:30 6:45 7:00 7:16 7:33 7:46 8:01 8:16 8:36 8:46 9:10 9:20 9:36 10:05 10:35
Pavillon Flore 6:31 6:46 7:01 7:17 7:34 7:47 8:02 8:17 8:37 8:47 9:11 9:21 9:37 10:06 10:36
Saint Joseph 6:32 6:47 7:02 7:18 7:35 7:48 8:03 8:18 8:38 8:48 9:12 9:22 9:38 10:07 10:37

YERRES Brun 6:34 6:49 7:04 7:20 7:37 7:50 8:05 8:20 8:40 8:50 9:14 9:24 9:40 10:09 10:39
Brossolette 6:35 6:50 7:05 7:21 7:38 7:51 8:06 8:21 8:41 8:51 9:15 9:25 9:41 10:10 10:40

Place Gambetta 6:36 6:51 7:06 7:22 7:39 7:52 8:07 8:22 8:42 8:52 9:16 9:26 9:42 10:11 10:41
BRUNOY Joffre 6:37 6:52 7:07 7:23 7:40 7:53 8:08 8:23 8:43 8:53 9:17 9:27 9:43 10:12 10:42

Piscine 6:39 6:54 7:10 7:26 7:43 7:56 8:11 8:26 8:46 8:56 9:19 9:29 9:45 10:14 10:44
Glaises 6:40 6:55 7:11 7:27 7:44 7:57 8:12 8:27 8:47 8:57 9:20 9:30 9:46 10:15 10:45

Petit Château 6:41 6:56 7:12 7:28 7:45 7:58 8:13 8:28 8:48 8:58 9:20 9:30 9:46 10:15 10:45
Wittlich 6:42 6:57 7:13 7:29 7:46 7:59 8:14 8:29 8:49 8:59 9:21 9:31 9:47 10:16 10:46

Poste 6:44 6:59 7:15 7:31 7:48 8:01 8:16 8:31 8:51 9:01 9:23 9:33 9:49 10:18 10:48

@VYVS_IDFM
Keolis Val d'Yerres Val de Seine19 rue Charles Mory 91210
Draveil
01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Brunoy

Horaires valables à compter du 08 avril 2024
Du lundi au vendredi

BRUNOY Gare de Brunoy 11:20 11:50 12:23 12:50 13:22 13:52 14:19 14:48 15:18 15:48 16:18 16:53 17:20 17:36 17:55
MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:53 17:10 17:27
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Gare de Villeneuve 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:06 | 16:49 |

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-St-Léger | | | | | | | | | | | | 16:08 | 16:39
LIMEIL-BRÉVANNES Stade | | | | | | | | | | | | 16:11 | 16:42

Collège Korczak | | | | | | | | | | | | 16:12 | 16:43
Tertre | | | | | | | | | | | | 16:13 | 16:44

Haut Gagny | | | | | | | | | | | | 16:15 | 16:46
Parc de Limeil | | | | | | | | | | | | 16:17 | 16:48

Emile Combes Descartes | | | | | | | | | | | | 16:18 | 16:49
VALENTON Joliot Curie | | | | | | | | | | | | 16:19 | 16:50
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Rû de Gironde | | | | | | | | | | | | 16:21 | 16:52
Cité SNCF | | | | | | | | | | | | 16:22 | 16:53
Bois Matar | | | | | | | | | | | | 16:23 | 16:54

Justice | | | | | | | | | | | | 16:25 | 16:56
Garibaldi | | | | | | | | | | | | 16:28 | 16:59

Gare de Villeneuve | | | | | | | | | | | | 16:35 | 17:06
Pont d'Yerres Conservatoire 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:09 16:39 16:53 17:11

CROSNE Polyclinique 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:11 16:41 16:55 17:13
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:44 17:02 17:17

CROSNE Remonteru 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:47 17:04 17:20
Boileau 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:48 17:06 17:22

Peupliers 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:50 17:07 17:24
MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 11:01 11:31 12:01 12:28 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:57 17:12 17:31

Hôtel de Ville 11:04 11:34 12:04 12:31 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:00 17:15 17:34
Commissariat 11:05 11:35 12:05 12:32 13:04 13:34 14:04 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:01 17:17 17:36
Pavillon Flore 11:06 11:36 12:06 12:33 13:05 13:35 14:05 14:34 15:04 15:34 16:04 16:35 17:02 17:18 17:37
Saint Joseph 11:07 11:37 12:07 12:34 13:06 13:36 14:06 14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:03 17:19 17:38

YERRES Brun 11:09 11:39 12:09 12:36 13:08 13:38 14:08 14:37 15:07 15:37 16:07 16:38 17:05 17:21 17:40
Brossolette 11:10 11:40 12:10 12:37 13:09 13:39 14:09 14:38 15:08 15:38 16:08 16:39 17:06 17:22 17:41

Place Gambetta 11:11 11:41 12:11 12:38 13:10 13:40 14:10 14:39 15:09 15:39 16:09 16:40 17:07 17:23 17:42
BRUNOY Joffre 11:12 11:42 12:12 12:39 13:11 13:41 14:11 14:40 15:10 15:40 16:10 16:41 17:08 17:24 17:43

Piscine 11:14 11:44 12:15 12:42 13:14 13:44 14:13 14:42 15:12 15:42 16:12 16:44 17:11 17:27 17:46
Glaises 11:15 11:45 12:16 12:43 13:15 13:45 14:14 14:43 15:13 15:43 16:13 16:45 17:12 17:28 17:47

Petit Château 11:15 11:45 12:17 12:44 13:16 13:46 14:14 14:43 15:13 15:43 16:13 16:46 17:13 17:29 17:48
Wittlich 11:16 11:46 12:18 12:45 13:17 13:47 14:15 14:44 15:14 15:44 16:14 16:47 17:14 17:30 17:49

Poste 11:18 11:48 12:20 12:47 13:19 13:49 14:17 14:46 15:16 15:46 16:16 16:49 17:16 17:32 17:51

@VYVS_IDFM
Keolis Val d'Yerres Val de Seine19 rue Charles Mory 91210
Draveil
01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Brunoy

Horaires valables à compter du 08 avril 2024
Du lundi au vendredi

BRUNOY Gare de Brunoy 18:08 18:24 18:34 18:52 19:05 19:21 19:33 19:46 20:01 20:12 20:33 21:03 21:33
MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 17:40 17:56 18:08 18:26 18:38 18:53 19:08 19:22 19:38 19:48 20:10 20:40 21:10
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Gare de Villeneuve 17:19 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:18 | 19:50 20:20 20:50

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-St-Léger | 17:09 | 17:40 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade | 17:12 | 17:43 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | | |

Collège Korczak | 17:13 | 17:44 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | | |
Tertre | 17:14 | 17:45 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | | |

Haut Gagny | 17:16 | 17:47 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | | |
Parc de Limeil | 17:18 | 17:49 | 18:16 | 18:46 | 19:17 | | |

Emile Combes Descartes | 17:19 | 17:50 | 18:17 | 18:47 | 19:18 | | |
VALENTON Joliot Curie | 17:20 | 17:51 | 18:18 | 18:48 | 19:19 | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Rû de Gironde | 17:22 | 17:53 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | | |
Cité SNCF | 17:23 | 17:54 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | | |
Bois Matar | 17:24 | 17:55 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | | |

Justice | 17:26 | 17:57 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | | |
Garibaldi | 17:29 | 18:00 | 18:26 | 18:56 | 19:24 | | |

Gare de Villeneuve | 17:35 | 18:06 | 18:32 | 19:02 | 19:27 | | |
Pont d'Yerres Conservatoire 17:23 17:40 17:51 18:11 18:21 18:36 18:51 19:06 19:24 19:32 19:56 20:26 20:56

CROSNE Polyclinique 17:25 17:42 17:53 18:13 18:23 18:38 18:53 19:08 19:27 19:35 19:59 20:29 20:59
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 17:32 17:47 18:00 18:17 18:30 18:42 19:00 19:13 19:30 19:38 20:02 20:32 21:02

CROSNE Remonteru 17:34 17:50 18:02 18:20 18:32 18:45 19:02 19:16 19:32 19:41 20:04 20:34 21:04
Boileau 17:36 17:51 18:04 18:21 18:34 18:47 19:04 19:17 19:34 19:43 20:06 20:36 21:06

Peupliers 17:37 17:53 18:05 18:23 18:35 18:50 19:05 19:19 19:35 19:45 20:07 20:37 21:07
MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 17:44 18:01 18:10 18:30 18:42 19:00 19:10 19:28 19:42 19:54 20:14 20:44 21:14

Hôtel de Ville 17:47 18:04 18:13 18:33 18:45 19:03 19:13 19:31 19:45 19:56 20:17 20:47 21:17
Commissariat 17:49 18:06 18:15 18:35 18:47 19:05 19:15 19:32 19:46 19:57 20:18 20:48 21:18
Pavillon Flore 17:50 18:07 18:16 18:36 18:48 19:06 19:16 19:33 19:47 19:58 20:19 20:49 21:19
Saint Joseph 17:51 18:08 18:17 18:37 18:49 19:07 19:17 19:34 19:48 19:59 20:20 20:50 21:20

YERRES Brun 17:53 18:10 18:19 18:39 18:51 19:09 19:19 19:36 19:50 20:01 20:22 20:52 21:22
Brossolette 17:54 18:11 18:20 18:40 18:52 19:10 19:20 19:37 19:51 20:02 20:23 20:53 21:23

Place Gambetta 17:55 18:12 18:21 18:41 18:53 19:11 19:21 19:38 19:52 20:03 20:24 20:54 21:24
BRUNOY Joffre 17:56 18:13 18:22 18:42 18:54 19:12 19:22 19:39 19:53 20:04 20:25 20:55 21:25

Piscine 17:59 18:15 18:25 18:44 18:57 19:14 19:25 19:40 19:55 20:06 20:27 20:57 21:27
Glaises 18:00 18:16 18:26 18:45 18:58 19:15 19:26 19:41 19:56 20:07 20:28 20:58 21:28

Petit Château 18:01 18:17 18:27 18:46 18:59 19:16 19:27 19:41 19:56 20:07 20:28 20:58 21:28
Wittlich 18:02 18:18 18:28 18:47 19:00 19:17 19:28 19:42 19:57 20:08 20:29 20:59 21:29

Poste 18:04 18:20 18:30 18:49 19:02 19:19 19:30 19:44 19:59 20:10 20:31 21:01 21:31

@VYVS_IDFM
Keolis Val d'Yerres Val de Seine19 rue Charles Mory 91210
Draveil
01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Brunoy

Horaires valables à compter du 08 avril 2024
Samedi

BRUNOY Gare de Brunoy 9:03 9:49 10:34 11:17 12:03 12:49 13:31 14:17 15:02 15:50 16:33 17:18 18:04 18:47 19:33
MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 8:38 9:23 10:08 10:52 11:38 12:22 13:07 13:53 14:36 15:24 16:09 16:52 17:38 18:23 19:08
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Gare de Villeneuve 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50

BOISSY-SAINT-LÉGER Gare de Boissy-St-Léger | | | | | | | | | | | | | | |
LIMEIL-BRÉVANNES Stade | | | | | | | | | | | | | | |

Collège Korczak | | | | | | | | | | | | | | |
Tertre | | | | | | | | | | | | | | |

Haut Gagny | | | | | | | | | | | | | | |
Parc de Limeil | | | | | | | | | | | | | | |

Emile Combes Descartes | | | | | | | | | | | | | | |
VALENTON Joliot Curie | | | | | | | | | | | | | | |
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES

Rû de Gironde | | | | | | | | | | | | | | |
Cité SNCF | | | | | | | | | | | | | | |
Bois Matar | | | | | | | | | | | | | | |

Justice | | | | | | | | | | | | | | |
Garibaldi | | | | | | | | | | | | | | |

Gare de Villeneuve | | | | | | | | | | | | | | |
Pont d'Yerres Conservatoire 8:23 9:08 9:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53

CROSNE Polyclinique 8:24 9:09 9:54 10:39 11:25 12:10 12:55 13:40 14:24 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55
VILLENEUVE-SAINT-
GEORGES Centre Hospitalier 8:26 9:11 9:56 10:41 11:27 12:12 12:57 13:42 14:26 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57

CROSNE Remonteru 8:30 9:15 10:00 10:44 11:30 12:15 13:00 13:45 14:29 15:16 16:01 16:45 17:30 18:15 19:00
Boileau 8:32 9:17 10:02 10:46 11:32 12:17 13:02 13:47 14:31 15:18 16:03 16:47 17:32 18:17 19:02

Peupliers 8:34 9:19 10:04 10:49 11:35 12:19 13:04 13:50 14:33 15:20 16:05 16:49 17:35 18:20 19:05
MONTGERON Gare de Montgeron Crosne 8:41 9:26 10:11 10:55 11:41 12:25 13:10 13:56 14:39 15:27 16:12 16:55 17:41 18:26 19:11

Hôtel de Ville 8:43 9:28 10:13 10:57 11:43 12:28 13:12 13:58 14:42 15:29 16:14 16:57 17:43 18:28 19:13
Commissariat 8:44 9:29 10:14 10:58 11:44 12:29 13:13 13:59 14:43 15:30 16:15 16:58 17:44 18:29 19:14
Pavillon Flore 8:44 9:29 10:14 10:58 11:44 12:30 13:13 13:59 14:44 15:30 16:15 16:58 17:44 18:29 19:14
Saint Joseph 8:45 9:30 10:15 10:59 11:45 12:31 13:14 14:00 14:45 15:31 16:16 16:59 17:45 18:30 19:15

YERRES Brun 8:47 9:32 10:17 11:01 11:47 12:33 13:16 14:02 14:47 15:33 16:18 17:01 17:47 18:32 19:17
Brossolette 8:48 9:34 10:19 11:03 11:49 12:35 13:17 14:04 14:49 15:35 16:20 17:03 17:49 18:34 19:19

Place Gambetta 8:49 9:35 10:20 11:04 11:50 12:36 13:18 14:05 14:50 15:36 16:21 17:04 17:50 18:35 19:20
BRUNOY Joffre 8:50 9:36 10:21 11:05 11:51 12:37 13:19 14:06 14:51 15:37 16:22 17:05 17:51 18:36 19:21

Piscine 8:51 9:37 10:23 11:07 11:53 12:38 13:21 14:08 14:53 15:39 16:23 17:07 17:53 18:37 19:22
Glaises 8:52 9:38 10:24 11:08 11:54 12:39 13:22 14:09 14:54 15:40 16:24 17:08 17:54 18:38 19:23

Petit Château 8:53 9:39 10:25 11:09 11:55 12:40 13:23 14:10 14:55 15:41 16:25 17:09 17:55 18:39 19:24
Wittlich 8:56 9:42 10:27 11:10 11:56 12:42 13:25 14:12 14:57 15:43 16:26 17:11 17:57 18:41 19:27

Poste 8:59 9:45 10:30 11:13 11:59 12:45 13:27 14:14 14:59 15:46 16:29 17:14 18:00 18:43 19:29

@VYVS_IDFM
Keolis Val d'Yerres Val de Seine19 rue Charles Mory 91210
Draveil
01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


